商标设计服务委托合同

委托方:

 (以下简称甲方)
地址：

电话：
传真：
受托方：

(以下简称乙方)
地址：
电话：
传真：

根据《中华人民共和国合同法》和其他相关法律、法规，甲乙双方经友好协商，乙方接受甲方的委托，就甲方公司标志设计之事项，签订本合同。
一、委托事项及范围
甲方委托乙方为其设计公司标志一个，用于申请注册商标。
二、委托设计费用
设计(含税)总费用为人民币     元整（大写                 元整）。
此费用不含甲方申请商标注册费用，及不含与商标注册相关的所有费用。

三、付款方式

1、甲方需在本合同签订之日起三个工作日内向乙方支付人民币       元整（大写:

                        元整），即委托设计总费用的35％。
2、标志设计完成后，经甲方书面确认后三个工作日内向乙方支付人民币      元整，（大写:                                                元整元整），即委托设计总费用的65％，
上述款项应支付入以下账户：
开户名：
账号：
开户行：
乙方在收到甲方的付款后，应当向甲方出具专用发票或者其他甲方认可的报销凭证。

四、乙方设计时间及交付方式
商标设计工作分为二个阶段完成，共计不超过   个工作日。
第一阶段：乙方需在收到甲方的银行划转凭据之日起   个工作日内设计出甲方公司的标志初稿，交予甲方。

第二阶段：作品初稿完成后，甲方若对作品提出修改意见，乙方每次修改时间不得超出三个工作日（从甲方提交修改意见的次日开始计算）。
乙方在收到甲方全部款项起一个工作日内，将确认的设计作品以可编辑或高精度电子稿和打样稿交予甲方。
五、知识产权约定

    1、甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，甲方对该作品享有著作权。
2、甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
六、双方的权利义务

 甲方权利：
1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的商标更符合甲方企业文化内涵。
2、甲方有权对乙方所设计的商标提出修改意见。

3、甲方在付清所有设计费用后，享有设计作品的所有权利。

甲方义务：

1、甲方按照合同约定支付相关费用；

2、甲方有义务提供有关企业资料或其他有关资料给乙方；

乙方权利：

1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

3、乙方在甲方未付清全部款项之前对设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清全部款项之前不得使用该设计作品。

乙方义务：

1、乙方需按甲方的要求进行作品设计，在甲方未认可的情况下，乙方需要提供五款以上的商标设计思路方案，供甲方挑选。

2、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。
3、如甲方在申请商标注册期间，由于设计问题，影响甲方注册，乙方应免费协助甲方修改作品，配合甲方商标成功注册。
七、合同生效

    本合同在双方签署后生效。以双方最后签字日期为合同生效日。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

八、违约责任

    1、甲方在设计作品初稿完成后解除合同，其预付的35％委托设计总费用无权要求退回。

    2、乙方提前解除合同，其所收取的费用应当全部退回甲方, 因此给甲方造成损失的，除不可归责于乙方的事由外，应当赔偿损失。

九、争议的解决

    甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

（以下无正文）
甲    方：                                  乙    方：
甲方代表：_____________________             乙方代表：____________________
日    期：________年____月____日            日    期：________年____月____日